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LJUBLJANA, 3. JULIJA 1964 

O R Д D N 1 

V E S T N I K 
O K B fi J Д 
LJUBLJANA 

LETO XI., ŠTEV. 42 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

368. 
Na podlagi 50. člena uredbe o pri- 

stojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Uradni .list FLRJ, št. 52/57), I. in 
11. točke dela V tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62, 
42/62 in Uradni list SFRJ, št- 30/63) 
in 167. člena statuta občine Ljublja- 
na-Moste-Polje je skupščina občine 
Ljubljana-Moste-Polje na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delov- 
nih skupnosti dne 26. junija 1964 
sprejela 

ODLOK 
o občinskem prometnem davku v 

občini Ljubljana-Moste-Polje. 

1. člen 
k > 

Na območju občine Ljubljana- 
Moste-Polje se obračunava in pla- 
čuje občinski prometni davek od 
prometa s tistimi proizvodi in stori- 
tvami, ki so določeni v tarifi, ki je 
sestavni del tega odloka. 

, 2, čjen 
Glede plačevanja, poroštva, za- 

staranja, obresti, pravnih sredstev in 
vsega drugega, kar se nanaša na od- 
mero, obračun in pobiranje občin- 
skega prometnega davka, pa ni do- 
ločeno s tem odlokom, se uporab- 

ljajo ustrezne določbe zveznih pred- 
pisov. 

3. člen 
Od proizvodov, ki so bili izvoženi, 

se vrne občinski prometni davek v 
celoti ob pogojih in na način, ki ve- 
lja za zvezni prometni davek od iz- 
voženih proizvodov. 

4. člen 
Navodila za izvrševanje tega od- 

loka izdaja svet za družbeni plan in 
finance skupščine občine Ljubljana- 
Moste-Polje, za izvajanje pa skrbi 
upravni organ, ki je pristojen za fi- 
nance. 

5. člen 
Ko začne veljati ta odlok, pre- 

nehajo veljati naslednji odloki skup- 
ščine občine Ljubljana-Moste-Polje: 

1. Odlok o občinskem prometnem 
davku (Glasnik, uradni vestnik okra- 
ja Ljubljana, št. 20-157/60)- 

2. Odlok o spremembi odloka o 
občinskem prometnem davku (Glas- 
nik, uradni vestnik okraja Ljublja- 
na, št. 27-239/62). 

3. Odlok o uvedbi dopolnilne stop- 
nje občinskega prometnega davka 
na žagan les, ki ga dajejo v promet 
zasebniki (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 44-428/62). 

6- člen 
Ta odlok velja osmi dan po ob- 

javi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljani. 

Številka: 421-21/64-1. 
Datum: 27. junija 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje: 

Vlado Črne 1. r. 

TARIFA 
DEL A — PROIZVODI 

Samostojni obrtniki in drugi zasebniki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in oddajajo v promet, občinski prometni davek po na- 
slednjih stopnjah: 

Tar. 
št. 

10 
11 

12 

13 

Proizvodnja po strokah (imenovanja) Stopnja 
PREDELOVANJE KOVIN — panoga 117 
Zakovice, matice in podložne ploščice iz barvastih kovin 
in pločevine ter ostalega materiala razen jeklenih 80/o 
Okovje in pribor za stavbno in ostalo pohištvo 8 0/o 
Vsi drugi proizvodi iz panoge 117 15 0/o 
IZDELOVANJE KEMIČNIH IZDELKOV — panoga 120 \ 
Vsi proizvodi 20 % 
PREDELOVANJE LESA — panoga 122 
Žagan les: 
a) listavcev 12 0/o 
b) iglavcev 15% 
Vsi ostali proizvodi iz panoge 122 10 Vo 
IZDELOVANJE TEKSTILNIH IZDELKOV — panoga 124 
Tekstilna konfekcija 5c/o 
Opomba: S konfekcijo po tej -tarifni številki so mišljeni 
izdelki, ki so dobljeni z obdelavo tekstilnih materialov 
v serijski proizvodnji. 
Trikotažni — volneni, bombažni in pleteni oblačilni pred- 
meti lo'o/o 
Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5 «/o 
PREDELOVANJE USNJA — panoga 125 
Obutev 5 o/0 
Vsi drugi izdelki iz stroke 125 10 "/o 
IZDELOVANJE ŽIVIL — panoga 127 l\ 
Vsi proizvodi 8 Vo 
DRUGE PANOGE 
Vsi drugi proizvodi, ne glede na stroko gospodarske de- 
javnosti, ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih številkah 10 % 
Od navedenih proizvodov so zajeti po tej tarifni številki 
samo proizvodi, od katerih se ne plača prometni davek 
Po zvjezni tarifi prometnega davkr 

Opomba: Prometni davek po tej tarifni številki in po dru- 
gih tarifnih številkah se ne plača od prometa z nasled- 
njimi izdelki: moke in drugih mlevskih izdelkov, razen 
izdelkov, ki imajo značaj slaščičarskega izdelka, izdelkov, 
napravljenih s predelavo mleka, mesa, svežih in suhih rib, 
od zakola živine, ob obleke in perila po meri za indivi- 
dualno potrošnjo iz osnovnega materiala individualnega 

■ potrošnika, od ortopedske obutve in ortopedskih pripomoč- 
kov, med katere je šteti tudi umetne oči in zobovje, ne 
glede na material, iz katerega so izdelani, fotografije za 
neposredno uporabo fotografirancev (za osebne izkaznice, 
spominske slike). 

DEL B — STORITVE 
Od plačila za storitve, ki jih opravljajo obrtne delavnice samostoj- 

nih obrtnikov in drugi zasebniki, plačajo občinski prometni davek: 
Tar. 

št- 
1 

Stopnja 

10°/« 

5 V« 

Od plačil za obrtne osebne in druge storitve vseh vrst, 
razen- od prevoznih in stavbnih (gradbenih storitev) 
Opombe: 
1. Davčna osnova je skupen znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni številki po odbitku 
materiala, ki ga je dal izvrševalec storitve, če je material 
v računu posebej izkazan. Davek po tej tarifni številki 
se plača tudi od plačila za opravljanje storitve s proizvod- 
njo blaga iz naročnikovega materiala. 
2. Davek po tej tarifni številki se ne plača od plačil za 
storitve: krojačev, šivilj, klobučarjev, modistinj, vezilj, 
čevljarjev, urarjev, kolarjev, brivcev, frizerjev, dimnikar- 
jev, za predtiskanje tkanin, krpanje perila, nogavic in 
vreč, popravila dežnikov, uglaševanje glasbil, brušenje 
nožev in britvic, kovačev od podkovanja konj in živine, 
preoblačenje gumbov, barvanje in čiščenje usnjenih pred- 
metov, barvanje in kemično čiščenje vseh vrst tkanin, 
polnjenje in obnovo rabljenih kemičnih svinčnikov, po- 
pravljanje preprog, umetno barvanje slik — fotografij, 
umetno krpanje preprog, prepisovanje in razmnoževanje, 
kopiranje, plakatiranje, čiščenje in pranje ter likanje 
oblek in perila, čiščenje obutve, snaženje oken, čuvanje 
lokalov in stanovanj, shranjevanje koles, prtljage in 
obleke, (garderobe), popravila dvokoles (biciklov) in otro- 
ških vozičkov, žaganje drv, pečenje čevapčičev in ražnji- 
čev, pedikiranje. 

2 Od plačil za opravljanje samostojnih poklicev (zdravniki, 
dentisti, arhitekti, učitelji jezikov, petja in plesov, učitelji 
strojepisja, prevajalci in podobno) 
Opombe: 
1. Davčna osnova je kosmato plačilo, v katerem je vsebo- 
van tudi davek po tej tarifni številki. 
2- Davek po tej tarifni številki ne plačajo dijaki in redni 
študenti visokih šol od dohodkov od poučevanja drugih 
dijakov. — Prav tako se ne plača davka po tej tarifni šte- , 
Vilki od plačil za delo odvetnikov, patentnih inženirjev in 
stalnih sodnih tolmačev, kakor tudi od plačil za obrede 

. verskih „.organizacij in duhovnikov. 

DEL C — SPLOŠNA TARIFA 
Vsi davčni zavezanci zasebnega in družbenega sektorja plačujejo 

občinski prometni davek od naslednjega prometa in naslednjih storitev; 
Tar. 
št- 

1 Od vstopnic: 
a) za kinematografske predstave 
b) za druge prireditve 
Opombe: 
1. Davčna osnova je skupno kosmato plačilo, tj. cena 
vstopnic, v kateri je vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki. Za davčnega zavezanca se šteje prireditelj. — 
Lasrtnik prostorov, v katerih se vrši prireditev, je odgo- 
voren za plačilo občinskega prometnega davka po tej ta- 
rifni številki. 
2. Prometni davek od vstopnic za prireditev iz točke b) 
te tarifne številke je treba plačati ob predložitvi vsfbpnic 
v žigosanje pri odseku za dohodke. — Vstopnice morajo 
biti predložene v žigosanje najpozneje 5 dni pred pri- 
reditvijo. 1 

3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne plača od 
vstopnic za kulturno umetniške in telesno vzgojne (telo- 
vadne nastope) prireditve, kolikor niso združene s plesno 
zabavo in se na njih ne točijo alkoholne pijače- — Da 
ima prireditev značaj kulturno umetniške prireditve je 
treba predložiti potrdilo upravnega organa občinske skup- 
ščine, pristojnega za prosveto in kulturo. 

Stopnja 

5'/o 
10 »/o 



1 STRAN 190 GLASNIK 

Tar. 
Št' Stopnja 

4. Prirejanje plesnih vaj in podobnih prireditev lahko 
upravni organ, pristojen za dohodke, pavšalira, tj. pobere 
občinski prometni davek od vstopnine v pavšalnem zne- 
sku za celotno sezono prireditve. 
Od prometa' alkoholnih pijač v gostinstvu od dosežene 
prodajne cene; 
a) od naravnega vina 
b) od ostalih alkoholnih pijač 
Opomba:Davek po tej tarifni številki plačujejo vsa gostin- 
ska podjetja in gostišča vseh vrst (hoteli, restavracije, go- 
stilne, krčme, bifeji, kavarne, bari, klubi, delavsko-usluž- 
benske restavracije in menze, počitniški domovi, planin- 
ske postojanke ter gostišča v sestavu drugih dejavnosti 
katerekoli vrste. 
V davčno osnovo se ne všteva gostinska postrežnina. 
Od vsakega plačljivega prenosa lastninske pravice na ne- 
premičninah (od nakupa in prodaje nepremičnin)^ — od 
davka po uredbi o prometnem davku od nepremičnin in . 
pravic 
Opombe: 
1. Davek po tej tarifni številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim prometnim davkom od nakupa in 
prodaje nepremičnin po uredbi o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Ur. list FLRJ, št. 46/60, 42/62). 
2. Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni prometni davek od 
prometa z nepremičninami in pravicami, se uporabljajo 
tudi' pri odmeri davka po tej tarifni številki. 
Od plačil za reklame v kinematografih 
Opombe: 
1. Davčna osnova je skupno kosmato plačilo, tj. prejeto 
plačilo za reklamo, v katerem je vsebovan davek po tej 
tarifni številki. 
2. Davek po tej tarifni, številki se pobira ne glede na 
vrsto reklame (projicirano ali reproducirano). 
Od plačil, ki jih dobijo-zasebniki s tem, da oddajo sobo 
oziroma ležišča turistom in potnikom, v smislu 58. člena 
uredbe o gostinskih podjetjih in gostiščih (Uradni list 
FLRJ, št- 6/54, 47/54, 51/58, 12/61, 6/62, 11/62) 
Opombe: 
1. S plačilom v smislu te tarifne številke je mišljena cena 
za sobo oziroma ležišče, ki jo določi skupščina občme„ 
vanjo ni vračunan občinski prometni davek. ■ 
Cena, ki je določena za sobo oziroma ležišče, se poveča 
za znesek občinskega prometnega davka. 
2. Prometni davek po tej tarifni številki se ne plača od 
plačil za sobe oziroma ležišča v gostinskih in drugih go- 
spodarskih organizacijah in ne od plačil, prejetih preko 
turističnih gospodarskih organizacij ali uradov turističnih 
društev, če so bile sobe oziroma ležišča oddana: 
a) delavcem in uslužbencem ter njihovim družinskim čla- 
nom, ki so na letnem dopustu; ^ 
-b) delavcem in uslužbencem, ki so na službenem poto- 
vanju; 
c) osebam, ki so na zdravljenju po priporočilih zdrav- 
stvenega zavoda; 
č) osebam na izlciih in ekskurzijah, ki so jih organizirale 
šole, zavodi ali družbeno pravne osebe (turistične orga- 
nizacije, planinska društva, organizacije izvidnikov in 
planin in dr.); 
d) drugim osebam, ki so glede ugodnosti pri prevozu s 
prometnimi sredstvi izenačene z delavci in uslužbenci na 
letnem dopustu (upokojenci, invalidi ipd.). 
3 Davek po tej tarifni številki obračunavajo in pobirajo 
turistične gospodarske organizacije oz. turistični uradi 
turističnih društev, ko obračunajo in izplačajo izplačilo 
tistemu, ki je sobo ali ležišče oddal. 
4. Osebe, ki ne plačajo občinskega prometnega davka po 
tej tarifni številki, morajo dokazati naslov za svojo pra- 
vico z legitimacijo na popust pri odhodu na letni dopust, 
z nalogom za službeno potovanje, s priporočilom zdrav- 
stvenega zavoda, s člansko izkaznico družbene organiza- 
cije in dr. 
5. Gospodarske organizacije in uradi turističnih društev 
morajo voditi-evidenco o plačanem občinskem prometnem 
davku. 
V evidenci je treba vpisati: 
a) priimek in ime, poklic ter bivališče turista oz. potnika, 
b) višino plačanega davka po tej tarifni številki, 
c) naslov, datum in številko listine, ki opravičuje osebo 
do oprostitve plačevanja tega davka. 
Od plačil za opravljen razrez lesa na žagi: 
a) za lastne potrebe 
b) za ostalo 
Opombe: - 
1. Davčna osnova je vrednost žagarske storitve. 
Prometni davek po tej tar. številki se plačuje, kadar 
imetniki žagarskih obratov družbeno pravnih oseb vrše 
razrez lesa zasebnikom- 
2. Opravljen razrez lesa za lastne potrebe je smatrati 
take količine lesa, ki jih gozdni posestnik uporabi za no- 
vogradnjo, popravilo stanovanjske hiše ali gospodarskega 
poslopja. 
Količino lesa za lastne potrebe odobri upravni organ ob- 
činske skupščine, ki je pristojen za gospodarske zadeve. 

20 % 
20«/o 

10«/. 

5«/. 

40«/» 

10°/« 
40 Vo 

OPCINA 

LOGATEC 

369. 
Na podlagi 3. točke 3- člena ured- 

be o prometnem davku (Ur. 1. FLRJ, 
št- 19 61, 6/62, 11/62 in 4/63), I., II. 
in III. točke dela V. tarife promet- 
nega davka (Ur. list FLRJ, št. 25/62, 
29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 46/62, 51/62, 
53/62, 12/63 ter Ur. list SFRJ, št. 
18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 
52/63, 7/64, 10/64, 13/64 in 24/64), 1. 
člena odloka o maksimalnih stopnjah 
občinskega prometnega davka v 
okraju Ljubljana (Ur. list LRS, št. 
37/59) in 27. člena statuta občine Lo- 
gatec je skupščina občine Logatec 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 12. ju- 
nija 1964 sprejela 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka o občinskem prometnem davku 

v občini Logatec. 

1. člen 
Tarifa prometnega davka, ki je 

sestavni del odloka o občinskem pro- 
metnem davku v občini Logatec 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 8/64 in 30/64) se v delu 
— C — splošna tarifa — spremeni 
v naslednjem: 

Tar. št- 5 se spremeni in se glasi: 
»5. od prometa na drobno v trgo- 

vini od motornih koles, osebnih av- 
tomobilov in kmetijskih strojev na 
motorni pogon po stopnji 3 Vo«. 

2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«, urad- 
nem vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 010-18/63. 
Datum: 12- junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Logatec: 

Otmar Oblak 1. r. 

OBČINA 

VRHNIKA 

370. 
Na podlagi 3. odst. 12. člena za- 

kona o izvedbi ustave (Ur. Ust SFRJ, 
št. 14-210/63) in 17. člena zakona o 
izvedbi ustave socialistične republike 
Slovenije (Ur. list SRS, št. 10-91/63) 
je skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovne skupnosti dne 26- maja 1964 
sprejela 

ODLOK 
o prenosu zadev v pristojnost svetov 

skupščine občine Vrhnika. 

Da bi se skupščina občine Vrh- 
nika lahko čimbolj posvetila obrav- 
navanju splošnih problemov v ob- 
čini, se reševanje zadev, ki so dolo- 
čene s tem odlokom, prenese od 
skupščine na njene posamezne svete. 

1. člen 
Iz pristojnosti skupščine občine 

Vrhnika se prenesejo v pristojnost 
njenih ustreznih svetov tele zadeve: 

I. Na področju splošne uprave: 
1. Zakon o volilnih imenikih (Ur. 

list FLRJ, št. 58/46, 111/47, 11/51): 
imenovanje članov in namestnikov 
komisije za volilne imenike- 

2. Temeljni zakon o volitvah de- 
lavskih svetov in drugih organov 
upravljanja v delovnih organizacijah 
(Ur. list SFRJ, št. 15/64): 

— razpis volitev, če jih ni pra- 
vočasno razpisal delavski svet, 

— imenovanje direktorja po 112, 
členu zakona, 

— izvedba volitev in odpoklic or- 
ganov upravljanja po 119. členu za- 
kona. 

3. Pravilnik o označevanju imen, 
naselij, ulic in trgov ter o označeva- 
nju hiš (Ur. list LRS, št. 35/59): 

— določanje in spreminjanje 
imen ulic in trgov. 

11. Na področju družbenih služb: 
a) šolstvo, kultura in prosveta: 
4. Zakon o organih upravljanja v 

šolah in drugih vzgojnih in izobraže- 
valnih zavodih (Ur. list SRS, št- 7/64): 

— imenovanje določenega števila 
članov razpisne komisije za imeno- 
vanje direktorja (ravnatelja) šole, ki 
jo je ustanovila skupščina občine 
Vrhnika. 

5. Zakon o varstvu kulturnih spo- 
menikov v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
št. 26/61): 

— imenovanje določenega števila 
članov zavoda za spomeniško var- 
stvo, ki ga ustanovi skupščina, ali 
medobčinskega zavoda, ki ga usta- 
novi več občin skupaj. 

6- Zakon o knjižnicah (Ur. 1. LRS, 
št. 26/61): 

— imenovanje določenega števila 
članov sveta knjižnice, ki jo je usta- 
novila skupščina občine Vrhnika. 

b) Zdravstvo: 
7. Splošni zakon o organizaciji 

zdravstvene službe (Ur. list FLRJ, 
št. 45/60, 22/62): 

— imenovanje določenega števila 
članov sveta zdravstvenega zavoda, 
ki ga je ustanovila delovna organi- 
zacija, ali drugo organizacijo ali 
zavod. 

8. Zakon o zdravstvenem varstvu 
in organizaciji zdravstvene službe v 
3R Sloveniji (Ur. list LRS, št. 9/61, 
33/62): 

— imenovanje članov sveta zdrav- 
stvenega zavoda, ki ga je ustanovila 
skupščina občine Vrhnika, 

— imenovanje članov sveta zdrav- 
stvenega zavoda, ki ga je ustanovila 
delovna ali družbena organizacija, 

— imenovanje članov sveta zdrav- 
stvenega zavoda, ki opravlja naloge 
medobčinskega zdravstvenega centra. 

c) Socialno varstvo: 
9. Zakon o socialnih zavodih (Ur. 

list LRS, št. 26/61): 
— imenovanje določenega števi- 

la članov sveta socialnega zavoda, 
ki je ustanovila skupščina obči- 
ne Vrhnika. 

d) Zavodi; 
10. Zakon o organih upravljanja 

v zavodih (Ur. list SRS, št. 8/64): 
— imenovanje določenega števi- 

la članov razpisne komisije za ime- 
novanje direktorja zavoda, ki ga je 
ustanovila skupščina občine Vrhnika. 

III. Na področju financ: 
11- Uredba o dohodnini (Ur. list 

FLRJ, št. 28/61, 53/61, 30/62, 42/62): 
— sestava davčne komisije. 
12. Zakon o bankah (Ur. 1. FLRJ, 

št. 10/61, 30/62 in 53/62): 
— potrditev statuta komunalne 

banke. 
13. Zakon o kreditnih in drugih 
bančnih poslih (Ur. list FLRJ, št. 
10/61): 

— dajanje poroštva in drugih za- 
varovanj za pravilno izpolnitev kre- 
ditne pogodbe. 

14. Pravilnik o knjiženju dohod- 
kov proračunov in skladov, ki izvi- 
rajo od prebivalstva (Ur. list FLRJ, 
št- 2/59, 10/59, 49/61, 1/63): 

— imenovanje strokovne komisije 
za pregled letnega davčnega računa. 

15. Zakon o razlastitvi (Ur. list 
FLRJ, št. 12/57, 53/62): 

— dodeljevanje posameznih par- 
cel v zemljiškem kompleksu, ki Je 
razlaščen, v uporabo družbenim 
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Pravnim osebam in državljanom za 
zidanje stanovanjskih hiš. 

16. Zakon o prometu z zemljišči 
in stavbami (Ur. list FLRJ, št- 26/54, 
19/55, 48/59, 30/62, 53/62): 

— zamenjava kmetijskih zemljišč 
za drugo kmetijsko zemljišče, pro- 
daja takega zemljišča in nakup dru- 
gega kmetijskega zemljišča od za- 
sebnikov, 

— zamenjava stavbnega zemlji- 
šča v družbeni lastnini za drugo 
stavbno ali kmetijsko zemljišče, ki 
je last zasebnika, 

— pritrditev za sklenitev pogod- 
be, s katero državni organ kupi zem- 
ljišče ali stavbo od zasebnika, druž- 
bene organizacije ali društva, če je 
Pogodba sklenjena v imenu občine, 

— odločanje o nakupu ali prodaji 
zemljišča ali stavbe v imenu občine, 

— izročitev stavbnega zemljišča, 
ki je družbena lastnina, v trajno 
uporabo posameznikom, družbenim 
organizacijam in društvom za grad- 
ijo stanovanjskih hiš oziroma stavb, 
izročitev kmetijskih zemljišč, ki so 
družbena lastnina v brezplačno upo- 
rabo posameznikom, družbenim or- 
Sanizacijam in društvom, 

— izročitev stavbnih zemljišč, ki 
so družbena lastnina, v trajno upo- 
rabo tujim diplomatskim in konzu- 
larnim predstavništvom ter organi- 
zacijam za zidanje stavbe za služ- 
bene potrebe, 

— nakup zemljišč in stavb od 
oseb, ki so vložile zahtevo za od- 
Pust iz državljanstva. 

17. Uredba o prodajanju stano- 
vanjskih hiš iz splošnega ljudskega 
Premoženja (Ur. list FLRJ, št. 17/53, 
31/53): 

— prodaja manjših stanovanjskih 
biš iz splošnega ljudskega premože- 
Г1Ја občanom, 

— izdaja predpisov o javni dražbi, 
— odločitev o tem, da se hiša ne 

Prodaja na javni dražbi in določitev 
načina prodaje, 

— odločitev o zahtevi stanovalca, 
Ki se javne dražbe ni udeležil, da se mu hiša proda. 

18. Zakon o kmetijskem zemlji- 
škem skladu splošnega ljudskega 
Premoženja in o dodeljevanju zem- 
'jo kmetijskih organizacijam (Urad- 
ni list FLRJ, št. 22/53); 

— odločitev o tem, da se zemlji- 
ki preide v kmetijski zemljiški 

sklad, prepusti prejšnjemu lastniku 
v brezplačno uživanje, 

odločanje o dodelitvi zemljišča, 
— odločanje o odvzemu zemljišča. 

, 19. Odlok o izplačevanju akon- 
®cije prejšnjemu lastniku naciona- 

g'/^'ranih podjetij (Ur. list FLRJ, št. 

- — imenovanje komisij za ocenl- 
eY nacionaliziranega premoženja v 

Primerih, v katerih še ni končan ce- 
'lfi postopek. 

. 20. Zakon o nacionalizaciji na- 
,^nih zgradb in gradbenih zem- 

■"šč (Ur- list FLRJ, št. 52/58): 
n odvzem posesti nacionalizira- 

®ga gradbenega zemljišča prejšnje- 
^11 lastniku in dodelitev občini ali 
oiiu drugemu za zidanje zgradb in 
ugih objektov, 

u Zakon o agrarni reformi in 
j^onizacijj v LRS (Ur. list LRS, št. 

imenovanje komisije za agrar- 
reformo. 

IV- Na področju gospodarstva: 
t;* . • Uredba o ustanavljanju podje- 
30/e"1 obrti (Ur. list FLRJ, št. 51/53, 
l2/62)-47/54, 13/55' 19/56' 3/58' 53/61' 
r0J~~ določanje cen za proizvode oži- 
lja t tarif za storitve, ki jih oprav- tep komunalno podjetje, in dajanje 
Оу esa takemu podjetju, če so cene 

onia tarife nižje od lastne cene. 

— potrditev za spremembo, raz- 
širitev ali omejitev poslovnega pro- 
meta komunalnega podjetja. 

23. Temeljni zakon o varstvu 
rastlin pred boleznimi in škodljivci 
(Ur. list FLRJ, št. 26/54, 52/61): 

— odrejanje ukrepov za prepre- 
čevanje in zatiranje rastlinskih bo- 
lezni in škodljivcev, kar zadeva po- 
sameznike. 

24. Temeljni zakon o varstvu ži- 
vine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi (Ur. list FLRJ, št. 26/54): 

— odrejanje ukrepov za varstvo 
živine, ki ne veljajo za večje število 
fizičnih in pravnih oseb, 

— izdajanje odredb o popisu in 
žigosanju živine, kontumacu in po- 
bijanju psov, preventivnem ceplje- 
nju in diagnostičnih postopkih. 

25. Zakon o upravljanju in go- 
spodarjenju s premoženjem bivših 
agrarnih skupnosti (Ur. list LRS, št. 
7/56): 

— določanje namena za uporabo 
posameznih delov premoženja biv- 
ših agrarnih skupnosti, 

— odločanje o tem, da se v skup- 
ni pašnik vključijo kmetijska in dru- 
ga zemljišča družbene lastnine v 
upravi občine, ki niso last bivše 
agrarne skupnosti, 

— določanje obsega skupnega 
pašnika in območja, za katero je na- 
menjen, 

— dodelitev skupnega pašnika v 
gospodarjenje kmetijski zadrugi ali 
pašni skupnosti oziroma odločitev o 
tem, da bo z njim gospodarila ob- 
čina ali krajevna skupnost, 

— odločanje o reviziji odločbe o 
določitvi skupnega pašnika in o spre- 
membi odločbe o dodelitvi- 

26. Uredba za izvrševanje zako- 
na o upravljanju in gospodarjenju 
s premoženjem bivših agrarnih skup- 
nosti (Ur. list LRS, št. 27/57): 

— odločanje o dodelitvi skupnega 
pašnika, 

— predpisovanje minimalnih paš- 
nih prispevkov. 

27. Zakon o sladkovodnem ribi- 
štvu (Ur- list LRS, št. 22/58): 

— dodelitev in odvzem ribiškega 
okoliša ribiški družini, 

— določanje lovišč in odrejanje 
njihovih meja. 

28. Zakon o lovu (Ur. list LRS, 
št. 25/54): 

— oddajanje in odvzemanje lo- 
višč lovskim družinam. 

29. Temeljni zakon o gozdovih 
(Ur. list FLRJ, št. 16/61): 

— potrjevanje gozdnogospodar- 
skih načrtov, 

— predpisovanje gozdnokulturnih 
ukrepov za zboljšanje gospodarjenja 
z gozdovi, ki morajo biti upoštevani 
pri izdelavi gozdnogospodarskih na- 
črtov. 

30. Zakon o gozdovih (Ur. 1. LRS, 
št. 30/61): 

— dajanje gozdov in drugih 
zemljišč v družbeni lastnini v upo- 
rabo gozdnogospodarskih organizacij, 

— pooblastitev gozdnogospodar- 
ske organizacije za izdelavo in spre- 
jetje gozdnogospodarskega načrta 
ter potrditev načrta, 

— razglasitev gozdov za varoval- 
ne ali za gozdove s posebnim na- 
menom. 

31- Uredba o prispevkih za gozd- 
ne sklade (Ur. list LRS, št. 31/62): 

— določanje vrednostnih razre- 
dov. 

V. Na področju stanovanjskih 
zadev: 

32. Zakon o stanovanjskih raz- 
merjih (Ur. list FLRJ, št- 17/62): 

— predpisovanje hišnega reda v 
stanovanjskih hišah, 

— določitev, katere hiše morajo 
imeti hišnike, 

— določitev dela hišnika, Bjego- 
vih pravic in dolžnosti. 

33. Zakon o stanovanjskem pri- 
spevku (Ur. list FLRJ, št. 57/56): 

— imenovanje določenega števila 
članov upravnega odbora stanovanj- 
skega sklada. 

2. člen 
Ce zvezni ali republiški zakon. 

ali predpis določa, da odloča o za- 
devi občinska skupščina oziroma or- 
gan, ki ga za to določi, je ta organ 
praviloma svet občinske skupščine, 
v katerega delovno področje spada 
taka zadeva, če skupščina občine ne 
sklene drugače. 

3. člen 
Sveti lahko vedno zahtevajo, da 

o zadevi razpravlja in odloča skup- 
ščina občine, kadar ugotovijo ali 

smatrajo, da gre za zelo pomembno 
odločitev ali tako odločitev, ki bi 
lahko imela gospodarske ali druž- 
bene posledice. 

4. člen 
Ce pride med posameznimi sveti 

do spora glede pristojnosti, odloči o 
sporu predsednik občinske skup- 
ščine. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Štev.: 2/2-02-013/64- 
Datum: 10. junij 1964. 

Predsednik skupščine 
občine Vrhnika: 

Franci Širok L r. 

SKUPŠČINA KOMUNALNE 

SKUPNOSTI SOCIALNEGA ZAVA- 

ROVANJA OBČINE DOMŽALE 

371. 
Na podlagi 21. člena zakona o 

organizaciji in financiranju social- 
nega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
št. 22/62) in odloka Ljudske skup- 
ščine LRS o določitvi najvišje meje, 
do katere smejo skupščine komu- 
nalnih skupnosti določiti stopnjo 
osnovnega prispevka (Uradni list 
LRS, štev. 5/63) je sprejela skup- 
ščina komunalne skupnosti social- 
nega zavarovanja Domžale na VII. 
zasedanju dne 9. maja 1964, v so- 
glasju s skupščino občine Domžale 

SKLEP 
o določitvi stopnje osnovnega pri- 
spevka za zdravstveno zavarovanje 

v letu 1964 

I. 
Za izvajanje zdravstvenega zava- 

rovanja na območju komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja se 
določi osnovni prispevek v višini 8 •/« 
od osnov, ki so predpisane za obra- 
čunavanje prispevkov za socialno 
zavarovanje. 

II. 
Ta sklep velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se v 
poslovnem letu 1964. 

Številka: 420-46/64. 
Datum; 9- maja 1964. 

Predsednik skupščine 
komunal, skupnosti soc. zavar. 

Miroslav Fožek, 1. r- 

presegajo določeno povprečje na 
območju komunalne skupnosti soci- 
alnega zavarovanja. 

Letno povprečje stroškov za 
zdravstveno zavarovanje na območju 
komunalne skupnosti občine Domža- 
le se določi na din 30.000 na zava- 
rovanca. 

II. 
Dodatni prispevek plačujejo de- 

lovne organizacije na območju skup- 
nosti v naslednjih podskupinah de- 
javnosti, pod katerimi so prijavljene 
pri Komunalnem zavodu za socialno 
zavarovanje v Ljubljani: 

372. 
Na podlagi 27. in 92. člena zako- 

na o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ, št. 22/62) je sprejela skup- 
ščina komunalne skupnosti socialne- 
ga zavarovanja delavcev občine 
Domžale na VII. zasedanju dne 
9. maja 1964, v soglasju s skupščino 
občine Domžale 

SKLEP 
o določitvi panog in višini dodatnega 
prispevka, ki ga plačujejo delovne 

organizacije za zdravstveno 
zavarovanje 

1.. 
Dodatni prispevek za zdravstve- 

no zavarovanje plačujejo delovne 
organizacije v podskupinah dejavno- 
sti, v katerih stroški za zdravstveno 
zavarovanje na enega zavarovanca 

Nomenklatura 
dejavnosti 

111-40 
116-13 
117-38 
120-40 
120-52 
122-21 
124-20 
124-50 
124-72 
124-«« 
125-30 
127-10 
127-60 
127-72 
138-30 
211-13 
211-81 
211-88 
412-22 
511-10 
512-20 
519-10 
614-32 
620-30 
717-50 
722-20 
725-30 
727-10 
727-50 
812-20 
911-31 
911-60 
913-31 
914-20 
915-10 
916-30 
916-50 
013-24 
015-16 

■ */e dodatnega 
prispevka (brutto) 

4.00 
0,08 
0,44 
0,36 
0,73 
0,38 
2,80 
0,85 
1,4« 
4,00 
0,22 
0,83 

.0,66 
4,00 
1.26 
1,64 
2,45 
0,38 
3,95 
0,82 
0,92 
1.27 
4,00 
3,33 
1,47 
4,00 
0,47 
4,00 
4.00 
1,15 
2,56 
4,00 
3,49 
0,17 
3,09 
4,00 
2,37 
4,00 
1.39 

III. 
Dodatni prispevek se obračunava 

in plačuje od osebnih dohodkov, od 
katerih se plačuje osnovni prispe- 
vek za socialno zavarovanje. 

IV. 
Ta sklep velja od dneva, ko g* 

sprejme skupščina občine Domžal^ 
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uporablja pa se v poslovnem letu 
1964, in sicer od 1- maja 1964. 

Številka; 420-22/64- 
Datum: 9. maja 1964. 

Predsednik skupščine 
komunal, skupnosti soc. zavar, 

Miroslav Požek 1. r. 

373. 
Skupščina komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev ob- 
čine DOMŽALE je na podlagi 27., 
122. in 123. člena zakona o organi- 
zaciji in financiranju socialnega za- 
varovanja (Uradni list FLRJ, štev. 
22/62) sprejela na VII. zasedanju dne 
9. maja 1964 

SKLEP 
o delu prispevka za zdravstveno za- 
varovanje, ki ga odstopa komunalna 
skupnost delovnim organizacijam za 
sodelovanje pri izvajanju zdravstve- 

nega zavarovanja v letu 1964 

1, I Delovne organizacije na obrdočju 
komunalne skupnosti Domžale sode- 
lujejo pri izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja tako, kot določa zakon 
o organizaciji in financiranju social- 
nega zavarovanja in sklep skupšči- 
ne komunalne skupnosti o sodelo- 
vanju delovnih organizacij pri izva- 
janju zdravstvenega zavarovanja v 
letu 1963 (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 54/63). 

Za delitev delovnih organizacij v 
tiste, ki sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 30 dni in v tiste, ki sodelu- 
jejo za dobo prvih 7 dni, je odločil- 
no povprečno število pri komunal- 
nem zavodu za socialno zavarova- 
nje prijavljenih oseb za obdobje pr- 
vih devetih mesecev leta 1963 (do 
vključno 50 oziroma nad 50 zapo- 
slenih oseb). 

Delovne organizacije, ki jim je 
po predpisih o invalidskem zavaro- 
vanju priznan status invalidske de- 
lavnice, sodelujejo pri izvajanju 
zdravstvenega zavarovanja za dobo 
prvih 7 koledarskih dni, neglede na 
število zaposlenih oseb. , 

Del prispevka, ki ga odstopa ko- 
munalna skupnost delovnim orga- 
nizacijam za sodelovanje v izvaja- 
nju zdravstvenega zavarovanja za 
dobo prvih 30 oziroma prvih 7 ko- 
ledarskih dni bolezenskega dopusta 
ali nege obolelega ožjega družin- 
skega člana, se za leto 1964 določa 
po povprečnih izdatkih za nadome- 
stila osebnega dohodka, ki jih je 
imela posamezna podskupina dejav- 
nosti v obdobju prvih devetih me- 
secev leta 1963. 

Del prispevka, ki ga odstopa ko- 
munalna skupnost delovnim organi- 
zacijam za stroške zdravljenja nji- 
hovih delavcev v stacionarnih zavo- 
dih za stroške prevozov z vozili re- 
ševalnih postaj in za potne stroške, 
kadar je zdravstveno varstvo posle- 
dica poškodbe pri delu ali poklic- 
nega obolenja, se za leto 1964 določa 
v enaki višini kot v letu 1963. 

Osnova za obračun dela prispev- 
ka, ki ga odstopa komunalna skup- 
nost delovnim organizacijam za so- 
delovanje v izvajanju zdravstvene- 
ga zavarovanja, je ista kot osnova 
za , obračun osnovnih in dodatnih 
prispevkov za socialno zavarovanje 
(kosmati osebni dohodki). / 

Del prispevka za zdravstveno za- 
varovanje, ki ga komunalna skup- 
nost odstopa delovnim organizaci- 
jam glede na nomenklaturo dejav- 
nosti, pod katero so delovne organi- 
zacije prijavljene pri komunalnem 
zavodu za socialno zavarovanje, zna- 
ša v brutto odstotkih: 

BruKo stopnja odstopljenega dela prispevka 

BruMo stopnja odstopljenega dela prispevka 

Komenklatura 
dejavnosti 

111-40 
116-13 
117-38 
120-40 
120.-52 
121-20 
122-21 
123-10 
124-20 
124-50 
124-60 
124-72 
124-88 
125-20 
125-30 
126-80 
127-10 
127-32 
127-34 
127-60 
127-71 
127-72 
123-21 
138-30 
211-13 
211-3» 
211-81 
211-83 
211-88 
212-21 
213-11 
412-10 
412-21 
412-22 
415-10 
511-10 
512-20 

za organizacije, ki zaposlujejo 
nad 50 delavcev 

za nado- 
mestila 

1,25 
1/54 
1.43 
2.00 
0;99 
1,41 
1,64 
1,31 
1,54 
1,78 
1,70 
1,48 
1,72 

1,69 

1,72 

1,29 

1,59 
1,42 
1,02 

1,34 

1,39 
1,09 

za poškod- 
be pri delu Skupaj 

za organizacije, ki zaposlujejo 
50 ali manj delavcev 

za nado- za poškod- 
mestila be pri delu Skupaj 

0,01 
0,06 
0,20 
0,01 
0,01 
0,06 
0,03 
0,01 
0,03 
0,03 
0,03 
0,03 
0,03 

0,02 

0,02 

0,02 

0,03 
0,06 
0,06 

0,06 

0,05 
0,05 

0,82 , 0,03 

1,26 
1,60 
1,63 
2,01 
1,00 
1,47 
1,07 
1,32 
1,57 
1,81 
1.73 
1,51 
1,75 

1,71 

1.74 

1,31 

1,62 
1,48- 
1,08 

1,40 

1,44 
1,14 

0,85 

0,95 

0,74 
0,89 
0,54 
0,49 
0,74 
0,21 

0,48 
0,43 
0,43 

1,04 

0,58 
0,25 

0,31 
0,71 
0,99 

0,54 
0,23 
0,66 

0,01 

0,01 
0,01 
0,02 
0,01 
0,01 
0,01 

0,01 
0,01 
0,02 

0,03 

0,03 
0,03 

0,03 
0,03 
ода 

0,02 
.0,02 
0,01 

0,96 

0,75 
0,90 
0,56 
6,50 
0,75 
0,22 

0,49 
0,44 
0,45 

1,07 

0,61 
0,28 

0,34 
0,74 
1,01 

0,56 
0,25 
0,67 

Nomenklatura 
dejavnosti 

519-10 
611-10 
611-21 
611-22 
611-30 
611-50 
612-14 
612-23 
612-26 
614-32 
620-30 
620-50 
717-50 
722-20 
725-30 
727-10 
727-20 
727-50 
738-70 
740-10 
740-30 
770-30 
811-10 
812-20 
911-10 
911-31 
911-46 
911-60 
911-70 
912-50 
913-31 
913-40 
914-20 
915-10 
915-60 
916-30 
916-50 
916-80 
917-10 
011-10 
011-20 
013-11 
013-14 
013-24 
013-30 
014-24 
015-16 
015-20 
015-33 

za organizacije, ki zaposlujejo 
nad 50 delavcev 

za nado- za poškod- 
mestila be pri delu Skupaj 

organizacije, ki zaposlujejo 
50 ali manj delavcev 

0,54 0,03 

1,43 0,02 

0,81 0,02 

1,06 0,02 

0,78 0,02 

0,58 0,01 

3,01-—4,00 
4,01—5,00 
5.00—6,00 
6.01—7,00 
7,01—8,00 
8,01—9,00 
9,01—10,00 
nad 10,01 

0,02 
0,06 
0,12 
0,20 
0,30 
0,42 
0,56 
0,72 

Za invalidne osebe se smatrajo 
osebe, ki jim je invalidska komisija 
"socialnega zavarovanja priznala il., 
II. ali III. kategorijo invalidnosti. 

Odstotek zaposlenih invalidnih 
oseb se ugotavlja po povprečnem 
številu v delovni organizaciji zapo- 
slenih invalidnih osleb v letu 1963. 

Pravico do priznanja dodatnih 
odstopljenih sredstev za izvajanje 
zdravstvenega zavarovanja pridobi 
delovna organizacija, ki bo do 1. ju- 
nija 1964 predložila komunalnemu 
zavodu za socialno zavarovanje pi- 

0,57 

1,45 

0,83 

1,08 

0,80 

0,59 

za nado- 
mestila 
0,44 
0,83 
0,29 
0,66 

0,58 
0,22 
0,27 
1.13 
0,45 
0,42 
0,16 
0,41 
0,70 
0,47 
0,43 
1.14 
0,73 
0,04 
0,57 
0,30 
0.86 
0,45 
0,31 
0,38 

0,12 
0,41 
0,05 
0,22 
0,07 
0,32 
0,45 
0,17 
0,41 
0.41 
0,14 
0,55 
0,12 
0,06 
0,13 
0.37 
0,37 
0,85 
0,47 
0,67 

0,53 
0,38 

za poškod- 
be pri delu 

0,02 ' 
0,01 
0,01 
0,01 

0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,03 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 

0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 
0,01 

0,01 
0,01 

Skupaj 
0,46 
0,84 
0,30 
0,67 

0.59 
0,23 
0,28 
1.14 
0,46 
0,43 
0,17 
0,42 
0,71 
0,48 
0,44 
1.15 
0,74 
0,07 
0,58 
0,31 
0,87 
0,46 
0,32 
0,39 

0,13 
P,42 
0,06 
0,23 
0,08 
0,33 
0,46 
0,18 
0,42 
0,42 
0,15 
0,56 
0,13 
0,07 
0,14 
0,38 
0,38 
0,86 
0,48 
0,68, 

0,54 
0,39 

6. 
Delovnim organizacijam, ki sode- 

lujejo pri izvajanju zdravstvenega 
zavarovanja za dobo prvih 30 kole- 
darskih dni in zaposlujejo več kot 
3% invalidnih oseb, ter delovnim 
organizacijam, ki imajo po predpi- 
sih o invalidskem zavarovanju sta- 
tus invalidskih delavnic, odstopa 
komunalna skupnost v okviru od- 
stopljenega dela prispevka še dodat- 
na sredstva v naslednjih brutto od- 
stotkih: 

odstotek zaposlenih bruto odstotek 
invalidnih oseb dodatnih odstop- 

ljenih sredstev 

smeni zahtevek In potrebna dokazi 
la o zaposlitvi invalidnih oseb. 

O pravici do priznanja dodatnih 
odstopljenih sredstev za izvajanj0 

zdravstvenega zavarovanja odloča 
komunalni zavod za socialno zava' 
rovanje. * 

7. 
Ta sklep velja od dneva, ko'£a 

sprejme skupščina komunalne skup' 
nosti, uporablja pa- se v poslovne1" 
letu 1964. 

Številka: 190-8/64. 
Datum: 9. maja 1964. 

Predsednik skupščine 
komunal- skupnosti soc. zava1'' 

Miroslav Požek 1- r. 

VSEBINA 
368 Odlok o občinskem prometnem \ 

ku občine Ljubljana-Moste-Polje. , I 
369 Odlok . o spremembah In dopolnila 

odloka o občinskem prometnem dav j 
ku občine Logatec. _> | 

370 Odlok o prenosu zadev v pristojno 

iva' 
an" 

svetov skupščine občine Vrhnika. 
371 Sklep o določitvi stopnje osnovni 

prispevka za zdravstveno zavaro' 
nje v 1. 1564 skupščine komuna1^ 
skupnosti socialnega zavarovanja 0 

čine Domžale. ^ 1 
372 Sklep o "določitvi panog to 

dodatnega prispevka, ki ga plačulei, 
delovne organizacije za zdravstve'e zavarovanje skupščine komuna« 
skupnosti socialnega zavarovanja 
čine Domžale. 

373 Sklep o đelu prispevka za zdravsjjv,, 
no zavarovanje, ki ga odstopa 
nalna skupnost delovnim organih® j,) 
jam za sodelovanje pri izvaja^ 
zdravstvenega zavarovanja v 1- 
skupščine komunalne skupnost' 
dalnega zavarovanja občine Dol 

/ 


